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4.0.23017.1Malzeme Bilgi Formu
 İkmal   Malzeme Bilgileri   Malzeme Bilgi Formu

 Malzeme tanım bilgileri ile ilişkili olduğu diğer bilgilerin kullanıcılara gösterildiği ekran sağlanacaktır.



Genel Özellikler

Malzeme Stok Numarası 5530270082884

Malzeme Adı MDF,HAM,1.SINIF,18X1830X3660 MM.

Malzeme Orijinal Adı MDF

Kategorisi HAMMADDE

İşlem Göreceği Saymanlık Dayanıklı

Stok Ayrıntısı Stok Numaralı

Dağıtım Birimi SH (Tabaka)

Planlama Fiyatı 1.947 TL (TÜRK LİRASI)

REN Kodu E (Sarf edilebilir)

Diğer İkmal Özellikleri  

Malzeme Yönetim Birimi KKKL09-LYB Boya, Branda, Hammadde / KKKF09-Boya, Branda, Hammadde

Kaynak Kodu CJ / C-MAHALLİ PİYASA J-As.Fb.Gn.Md.lüğü 4'üncü Ana Bkm.Fb.Md.lüğü Mlz.Ynt.Mrk. (MYM)

TMK Malzeme Kodu

Stok Yürürlük [İstek]
Durumu

Yürürlükte

Malzeme Resimleri

    

Sistem No : 753168

Diğer Özellikler

Malzeme Kodlandırma BilgileriYönetici Notları

Kodlandırma Bilgileri

Ebat/Ağırlık Bilgileri

Öngörülen Ömür Devri Bilgileri

Yerine Malzemeler

Ana Malzemeleri

Muhteviyat/Yedek Parça

Firma/Parça Bilgileri

Kafile/Baskı Bilgileri

Diğer Özellikler

İkmal İdare Kodları

Bakım Formları

Malzeme Kademe Yetkileri

Tedarik Fiyatları

Dokümanlar

Güncellemeler

MKB Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

Stok No. Malzeme İsmi Tahsis Tarihi İsim Kodu(INC) Malzeme Tanımlama Klavuzu Durum Kodu Tanım Tipi Yeni Stok No.

5530270082884 MDF 17.10.2003 AQ806 A23900 0 (Malzeme aktiftir) 4

Malzeme Cevap Bilgileri

Soru Kodu Soru Cevap

ZZZK ŞARTNAME/STANDART VERİLERİ HÜKÜMET STANDARDI TS 64

NAME ITEM NAME MDF

FEAT ÖZEL HUSUSLAR KALINLIK:18 MM 1 NCİ SINIF

ABHP TOPLAM UZUNLUK MILIMETRE NOMİNAL 3660.0

ABMK TOPLAM GENİŞLİK MILIMETRE NOMİNAL 1830.0

Malzeme Referans Bilgileri

Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

18X1830X3660MM,HAM T8775 - YASARLAR KERES. VE INS.MALZ.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

MDF 18 MM 1 NCI SINIF T2430 - DEMIRCI ORMAN URUNLERI INS.TEKS.SAN.TIC.A.S. 4 5 2 4 TJ C

18X1830X3660 MM
1.SINIF

T9193 - NNT ENERJI OTO.MAK. VE AHSAP LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

153M010 T2834 - AYDOGDU INSAAT ORMAN URUNLERI TURIZM SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

MDF-HAM-1801 T3232 - MEBAT INS.SAN. VE DIS TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

13091MM0082 T3594 - DOS-SAN TIC.SAN.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

5680 INS 7753 T4715 - KORKMAZLAR DEMIR CELIK INS.TAAH. VE INS.MALZ.SAN.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

DA0034301 T3087 - YILKO YAPI MAL.SAN.VE TIC.LTD.STI 4 5 2 9 ZW B

18 MM T5127 - CUMHUR TICARET-CUMHUR TASDELEN 4 5 2 4 ZW D

DA0034301 T6017 - ERMIS MOBILYA MALZ.TIC.SAN.A.S. 4 5 2 4 TK D

183X366X1.8
T5885 - CELTIKCILER ORMAN URUN.INS.TURZ.NAK. VE GIDA
TIC.PAZ.LTD.STI.

4 2 1 3 ZW D
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Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

18X1830X3660 MM
1.SINIF

T1227 - ENA DIS TICARET TURIZM VE PAZARLAMA LTD.STI. 4 5 2 4 ZW D

183X366X1.8CM MDF T5989 - GELISLI DEKORASYON SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 9 5 ZW B

16001HM0005 T5708 - CANATAN GIDA INS.MAK.TIC. VE SAN.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

1830X3660X18 T2128 - VER-EL HIRDAVAT VE MAK.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

DA0034301 T8292 - INNDEKS ORGANIZASYON IC VE DIS TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

MDF 1,8X183X366 T6558 - DIKERLER KERESTECILIK GIDA NAK.IHT.MAD.TIC.LTD.STI. 4 5 9 5 ZW B

18X1830X3660 MM T5792 - ERENSAN INS.MALZ.INS.ORM.URUN.SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW D

18X1830X3660 MM T9622 - AKIN INSAAT-IHSAN AKINCI 4 5 2 4 TK D

18X1830X3660 MM TA102 - YONPAS ORMAN URUN.SAN.TIC.A.S. 4 2 1 3 TK D

Malzemeyi Kullanan Kayıtlı Ülkeler

Ülke Kodu Ülke Adı

ZW TURKEY

NMCRL Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

Stok No. Orjinal Malzeme Adı Tahsis Tarihi İsim Kodu(INC) Tanım Tipi RPDMRC

5530270082884 MDF 16-OCT-03 77777 4 1

Malzeme Referans Bilgileri

Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

DA0034301 T3087 - YILKO YAPI MAL.SAN.VE TIC.LTD.STI 4 5 2 9 ZW B

MDF 1,8X183X366 T6558 - DIKERLER KERESTECILIK GIDA NAK.IHT.MAD.TIC.LTD.STI. 4 5 9 5 ZW B

18X1830X3660 MM
1.SINIF

T1227 - ENA DIS TICARET TURIZM VE PAZARLAMA LTD.STI. 4 5 2 4 ZW D

18X1830X3660 MM T9622 - AKIN INSAAT-IHSAN AKINCI 4 5 2 4 TK D

1830X3660X18 T2128 - VER-EL HIRDAVAT VE MAK.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

MDF 18 MM 1 NCI SINIF T2430 - DEMIRCI ORMAN URUNLERI INS.TEKS.SAN.TIC.A.S. 4 5 2 4 TJ C

DA0034301 T8292 - INNDEKS ORGANIZASYON IC VE DIS TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

18X1830X3660 MM TA102 - YONPAS ORMAN URUN.SAN.TIC.A.S. 4 2 1 3 TK D

16001HM0005 T5708 - CANATAN GIDA INS.MAK.TIC. VE SAN.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

DA0034301 T6017 - ERMIS MOBILYA MALZ.TIC.SAN.A.S. 4 5 2 4 TK D

18 MM T5127 - CUMHUR TICARET-CUMHUR TASDELEN 4 5 2 4 ZW D

18X1830X3660 MM
1.SINIF

T9193 - NNT ENERJI OTO.MAK. VE AHSAP LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

18X1830X3660 MM T5792 - ERENSAN INS.MALZ.INS.ORM.URUN.SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW D

183X366X1.8CM MDF T5989 - GELISLI DEKORASYON SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 9 5 ZW B

5680 INS 7753 T4715 - KORKMAZLAR DEMIR CELIK INS.TAAH. VE INS.MALZ.SAN.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

153M010 T2834 - AYDOGDU INSAAT ORMAN URUNLERI TURIZM SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

MDF-HAM-1801 T3232 - MEBAT INS.SAN. VE DIS TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

13091MM0082 T3594 - DOS-SAN TIC.SAN.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

183X366X1.8
T5885 - CELTIKCILER ORMAN URUN.INS.TURZ.NAK. VE GIDA
TIC.PAZ.LTD.STI.

4 2 1 3 ZW D

18X1830X3660MM,HAM T8775 - YASARLAR KERES. VE INS.MALZ.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

Malzemeyi Kullanan Kayıtlı Ülkeler

Ülke Kodu Ülke Adı

ZW TURKEY

KKK |  LBS |  Ekran:MLZ00 |  Sürüm:4.0.23017.1 - 17.01.2023 |  Yardım |  Çağrı Oluştur
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